
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Neklasifikovaný ()
DNS
DNS
DNS
DNS

No.
12
35
43
31
8
16
45
5
27
6
40
32
4
39
44
28
1
42
50
11
21
37
36
33
20
38
22
23
25
17
48
34
15
3
24
13
14

2
9
10
18

Name
Karin Štiffelová
Patrícia Garčárová
Nikola Šavelová
Júlia Kubalcová
Kristína Petrovičová
Darina Berešová
Bianca Krupčíková
Viktória Kotradyová
Viktória Polláková
Barbora Králová
Ivana Hudzíková
Alexandra Kubalcová
Alexandra Dobrocká
Ivana Lengvarská
Petra Lichá
Dominika Richnavská
Mária Vaľová
Stela Šavelová
Dominika  KENDEROVA
Miroslava Šimčáková
Kristína Gvuščová
Mária Brandoburová
Mária Pitulová
Diana Struhárová
Veronika Vartovníková
Mirka Ďuricová
Antónia Morihladková
Zuzana Rumančíková
Kristína Sekulová
Martina Sarkozyiová
Petra MACALOVÁ
Ivana Čechová
Dominika Macalová
Pavla Čolláková
Monika Špenerová
Renáta Čonková
Petra Michalíková

Veronika Čurillová
Michaela Orinčáková
Silvia Fargašová
Andrea Tomášková

Ročník
1998
1999

1998

1998

1998

1999

1999

1999

1998

1999

1998

1998

1999

1998

1999

1998

1998

1999

1998

1999

1999

1999

1999

1998

1999

1998

1999

1999

1999

1998

1998

1999

1998

1999

1999

1998

1998

1999

1998

1998

1998

Klub
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK

Team
ZŠ Ing. Kožucha SNV
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
AK STEEPLE POPRAD
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ ul. Gašpara Haina, Levoča
Ruskov
AK STEEPLE POPRAD
ZŠ NAD MEDZOU 1, Spišská Nová Ves
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ NAD MEDZOU 1, Spišská Nová Ves
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ NAD MEDZOU 1, Spišská Nová Ves
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
AK STEEPLE POPRAD
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ NAD MEDZOU 1, Spišská Nová Ves
AK STEEPLE POPRAD
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany
ZŠ Ing. Kožucha SNV
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
TJ TATRAN SNV
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZS Levocska SNV
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ Rudňany, Zimné 96
ZŠ NAD MEDZOU 1, Spišská Nová Ves
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Rudňany, Zimné 96
ZŠ Rudňany, Zimné 96

ZŠ NAD MEDZOU 1, Spišská Nová Ves
ZŠ ul. Gašpara Haina, Levoča
ŠK ARCHING Poprad
ZŠ Rudňany, Zimné 96

Kategória
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky

Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky

Kolá
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

Čas
2:49.900
2:58.380
3:00.211
3:02.887
3:04.731
3:06.222
3:07.419
3:07.575
3:08.521
3:11.584
3:13.025
3:15.170
3:20.705
3:23.001
3:26.449
3:27.998
3:28.765
3:28.825
3:30.481
3:36.277
3:42.107
3:44.719
3:44.992
3:45.469
3:49.556
3:53.708
3:54.699
3:59.395
4:01.220
4:06.911
4:08.897
4:09.796
4:12.193
4:12.676
4:13.683
4:16.606
4:22.812

Rozdiel
8.480
10.311
12.987
14.831
16.322
17.519
17.675
18.621
21.684
23.125
25.270
30.805
33.101
36.549
38.098
38.865
38.925
40.581
46.377
52.207
54.819
55.092
55.569
59.656

1:03.808
1:04.799
1:09.495
1:11.320
1:17.011
1:18.997
1:19.896
1:22.293
1:22.776
1:23.783
1:26.706
1:32.912

DNS
DNS
DNS
DNS

Usp.podľa kôl

Margin of Victory
8.480

Avg. Speed
18,222

Best Lap Tm
1:30.246

Best Spd
17,153

Best Lap by
12 - Karin Štiffelová

Tlač: 12.10.2011 23:47:41

Časomiera: www.sport-timing.sk
Riaditeľ pretekov:
Hlavný rozhodca:
Organizátor:

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

6.ročník Behu ulicami obce Smižany MO
12-13 roční
Mladšíe žiačky 12-13 rokov
Pretek (2 Kolá) started at 15:19:28

Malý okruh 0,430 Km
12.10.2011 15:20

6.ročník Behu obcou Smižany
12.10.2011

Strana 1/2



Pos
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

No.
19
26
29
30
41
47

Name
Kristína Jeremiášová
Laura Lacušová
Táňa Tsilimigkasová
Laura Švidroňová
Simonka Murcková
Júlia Gordiaková

Ročník
1999

1999

1998

1998

1998

1999

Klub
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Team
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
AK STEEPLE POPRAD
AK STEEPLE POPRAD

Kategória
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky
Ml. žiačky

Kolá Čas Rozdiel
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Usp.podľa kôl

Margin of Victory
8.480

Avg. Speed
18,222

Best Lap Tm
1:30.246

Best Spd
17,153

Best Lap by
12 - Karin Štiffelová

Tlač: 12.10.2011 23:47:41

Časomiera: www.sport-timing.sk
Riaditeľ pretekov:
Hlavný rozhodca:
Organizátor:

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

6.ročník Behu ulicami obce Smižany MO
12-13 roční
Mladšíe žiačky 12-13 rokov
Pretek (2 Kolá) started at 15:19:28

Malý okruh 0,430 Km
12.10.2011 15:20
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